
令和３年５月１７日 

保護者様 

京都市立梅津小学校 

校長  瀬川 葉子 

 

土曜参観中止のお知らせ 

 

新緑の候，皆様におかれましては，ご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は，本校教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

緊急事態宣言が５月３１日まで延長となり，新型コロナウイルス感染症拡大

等についての不安な状況が続いていることを踏まえ， 

６月５日（土）に予定していました「土曜参観」を中止とさせ

ていただきます。 

参観を予定しておられた保護者の皆様には，ご迷惑をおかけして申し訳あり

ませんが，何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

つきましては， 

 

６月５日（土）… 学校は休み 

 

６月７日（月）… 通常授業 給食あり 

１～３年は，５校時まで 

４～６年は，６校時まで 

  

となりますので，よろしくお願いいたします。 

 

             


